

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 2024																

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA																				
1					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				Rp. 8.360.732.086	Rp. 625.000				Rp. 8.361.357.086	Rp. 9.368.792.394	Rp. 625.000			Rp. 9.369.417.394	Rp. 8.896.384.496,00
1	05				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT				Rp. 8.360.732.086	Rp. 625.000				Rp. 8.361.357.086	Rp. 9.368.792.394	Rp. 625.000			Rp. 9.369.417.394	Rp. 8.896.384.496,00
1	05	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 7.154.828.411	Rp. 625.000				Rp. 7.155.453.411	Rp. 8.086.039.559	Rp. 625.000			Rp. 8.086.664.559	Rp. 7.813.466.001,00
1	05	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 4.630.780.978	Rp. 625.000				Rp. 4.631.405.978	Rp. 5.561.992.126	Rp. 625.000			Rp. 5.562.617.126	Rp. 4.223.409.526,00
1	05	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 4.272.445.178					Rp. 4.272.445.178	Rp. 5.174.024.326				Rp. 5.174.024.326	Rp. 3.740.691.976,00
1	05	01	2.02	0002	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya - Pendapatan Transfer Antar Daerah	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 358.335.800	Rp. 625.000				Rp. 358.960.800	Rp. 387.967.800	Rp. 625.000			Rp. 388.592.800	Rp. 482.717.550,00
1	05	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 63.289.460	Rp. 0				Rp. 63.289.460	Rp. 63.289.460	Rp. 0			Rp. 63.289.460	Rp. 381.097.733,00
1	05	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil - Pendapatan Transfer Antar Daerah	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 43.072.160	Rp. 0				Rp. 43.072.160	Rp. 43.072.160	Rp. 0			Rp. 43.072.160	Rp. 375.697.733,00
1	05	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - Pendapatan Transfer Antar Daerah	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 14.817.300					Rp. 14.817.300	Rp. 14.817.300				Rp. 14.817.300	
1	05	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH - Pendapatan Transfer Antar Daerah	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 5.400.000					Rp. 5.400.000	Rp. 5.400.000				Rp. 5.400.000	Rp. 5.400.000,00
1	05	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				Rp. 0					Rp. 0	Rp. 0				Rp. 0	Rp. 50.000.000,00
1	05	01	2.07	0005	Pengadaan Mebel	- Pendapatan Transfer Antar Daerah	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 0					Rp. 0	Rp. 0				Rp. 0	Rp. 50.000.000,00
1	05	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 2.365.400.400					Rp. 2.365.400.400	Rp. 2.365.400.400				Rp. 2.365.400.400	Rp. 3.039.451.600,00
1	05	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- Pendapatan Transfer Antar Daerah	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 19.400.400					Rp. 19.400.400	Rp. 19.400.400				Rp. 19.400.400	Rp. 24.151.600,00
1	05	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 2.346.000.000					Rp. 2.346.000.000	Rp. 2.346.000.000				Rp. 2.346.000.000	Rp. 3.015.300.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.174.024.326,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.272.445.178,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.174.024.326,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	50 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	50 Orang/bulan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.272.445.178,00					5.174.024.326,00	901.579.148,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.272.445.178,00					5.174.024.326,00	901.579.148,00
5.1.01	Belanja Pegawai					4.272.445.178,00					5.174.024.326,00	901.579.148,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					3.070.004.835,00					3.070.004.835,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.237.163.600,00					2.427.677.000,00	190.513.400,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					2.237.163.600,00					2.427.677.000,00	190.513.400,00
	[#] Gaji Pokok Golongan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.924.053.600,00					2.012.253.600,00	88.200.000,00
	[-] Gaji Pokok Golongan III					1.924.053.600,00					2.012.253.600,00	88.200.000,00
	0	42 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	3.272.200,00	-	1.924.053.600,00	42 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	3.422.200,00	-	2.012.253.600,00	88.200.000,00
	[#] Gaji Pokok Golongan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					188.146.000,00					228.725.000,00	40.579.000,00
	[-] Gaji Pokok Golongan II					188.146.000,00					228.725.000,00	40.579.000,00
	0	5 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	2.687.800,00	-	188.146.000,00	5 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	3.267.500,00	-	228.725.000,00	40.579.000,00
	[#] Gaji Pokok Golongan IV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					124.964.000,00					186.698.400,00	61.734.400,00
	[-] Gaji Pokok Golongan IV					124.964.000,00					186.698.400,00	61.734.400,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	2 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	4.463.000,00	-	124.964.000,00	3 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	4.445.200,00	-	186.698.400,00	61.734.400,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					400.857.016,00						259.617.064,00	-141.239.952,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					400.857.016,00						259.617.064,00	-141.239.952,00
	[#] Tunjangan Anak Gol III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					152.091.856,00						41.626.368,00	-110.465.488,00
	[-] Tunjangan Anak Gol III					152.091.856,00						41.626.368,00	-110.465.488,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	83 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	130.888,00	-	152.091.856,00	24 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	123.888,00	-	41.626.368,00	-110.465.488,00	
	[#] Tunjangan Anak Gol II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.051.680,00						10.536.176,00	-4.515.504,00
	[-] Tunjangan Anak Gol II					15.051.680,00						10.536.176,00	-4.515.504,00
	0	10 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	107.512,00	-	15.051.680,00	7 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	107.512,00	-	10.536.176,00	-4.515.504,00	
	[#] Tunjangan Anak Gol IV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.997.120,00						9.588.320,00	-408.800,00
	[-] Tunjangan Anak Gol IV					9.997.120,00						9.588.320,00	-408.800,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	4 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	178.520,00	-	9.997.120,00	4 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	171.220,00	-	9.588.320,00	-408.800,00	
	[#] Tunjangan Keluarga Gol II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.814.600,00						11.288.760,00	-7.525.840,00
	[-] Tunjangan Keluarga Gol II					18.814.600,00						11.288.760,00	-7.525.840,00
	0	5 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	268.780,00	-	18.814.600,00	3 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	268.780,00	-	11.288.760,00	-7.525.840,00	
	[-] Tunjangan Keluarga Gol II					0,00						0,00	0,00
	0	0 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	130.888,00	-	0,00	0 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	130.888,00	-	0,00	0,00	
	[#] Tunjangan Keluarga Golongan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					192.405.360,00						174.081.040,00	-18.324.320,00
	[-] Tunjangan Keluarga Golongan III					192.405.360,00						174.081.040,00	-18.324.320,00
	0	42 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	327.220,00	-	192.405.360,00	38 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	327.220,00	-	174.081.040,00	-18.324.320,00	
	[#] Tunjangan Keluarga Golongan IV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.496.400,00						12.496.400,00	0,00
	[-] Tunjangan Keluarga Golongan IV					12.496.400,00						12.496.400,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	2 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	446.300,00	-	12.496.400,00	2 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	446.300,00	-	12.496.400,00	0,00	
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					133.910.000,00						132.818.000,00	-1.092.000,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					133.910.000,00						132.818.000,00	-1.092.000,00
	[#] Eselon II/b Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.350.000,00						28.350.000,00	0,00
	[-] Eselon II/b					28.350.000,00						28.350.000,00	0,00
	0	1 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	2.025.000,00	-	28.350.000,00	1 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	2.025.000,00	-	28.350.000,00	0,00	
	[#] Eselon III/a Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.640.000,00						16.548.000,00	-1.092.000,00
	[-] Eselon III/a					17.640.000,00						16.548.000,00	-1.092.000,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	1.260.000,00	-	17.640.000,00	1 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	1.182.000,00	-	16.548.000,00	-1.092.000,00	
	[#] Eselon III/b Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.440.000,00						27.440.000,00	0,00
	[-] Eselon III/b					27.440.000,00						27.440.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	2 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	980.000,00	-	27.440.000,00	2 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	980.000,00	-	27.440.000,00	0,00	
	[#] Eselon IV/a Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					60.480.000,00						60.480.000,00	0,00
	[-] Eselon IV/a					60.480.000,00						60.480.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	8 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	540.000,00	-	60.480.000,00	8 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	540.000,00	-	60.480.000,00	0,00	
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					98.070.000,00						0,00	-98.070.000,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					98.070.000,00						0,00	-98.070.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.600.000,00						0,00	-12.600.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan II					12.600.000,00						0,00	-12.600.000,00
	0	5 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	180.000,00	-	12.600.000,00	0 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	180.000,00	-	0,00	-12.600.000,00	
	[#] Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					85.470.000,00						0,00	-85.470.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan III					85.470.000,00						0,00	-85.470.000,00
	0	33 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	185.000,00	-	85.470.000,00	0 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	185.000,00	-	0,00	-85.470.000,00	
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					0,00						87.610.152,00	87.610.152,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					0,00						87.610.152,00	87.610.152,00
	[#] Tunjangan Fungsional Umum Gol II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						9.910.152,00	9.910.152,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan II					0,00						9.910.152,00	9.910.152,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	-	Orang Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	176.967,00	-	9.910.152,00	9.910.152,00	
	[#] Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						77.700.000,00	77.700.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Golongan III					0,00						77.700.000,00	77.700.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	-	Orang Bulan	0,00	-	0,00	30 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	185.000,00	-	77.700.000,00	77.700.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 388.592.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 358.960.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 388.592.800,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	50 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	50 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					358.960.800,00					388.592.800,00	29.632.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					358.335.800,00					387.967.800,00	29.632.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					140.866.800,00					140.866.800,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					140.866.800,00					140.866.800,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					132.826.800,00					132.826.800,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					132.826.800,00					132.826.800,00	0,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					7.680.000,00					7.680.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pembuat Daftar Gaji					7.680.000,00					7.680.000,00	0,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	7.680.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	7.680.000,00	0,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					10.320.000,00					10.320.000,00	0,00
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					10.320.000,00					10.320.000,00	0,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	0,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					31.080.000,00					31.080.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah					31.080.000,00					31.080.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar Spesifikasi : NaN	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Honorarium Penatausahaan keuangan Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					13.186.800,00						0,00
	[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan					13.186.800,00						0,00
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Perangkat Daerah (PPK-PD) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	11	13.186.800,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	11	13.186.800,00	0,00
	[#] Pembantu Bendahara Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					7.680.000,00						0,00
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu					7.680.000,00						0,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	7.680.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	7.680.000,00	0,00
	[#] PPTK Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					62.880.000,00						0,00
	[-] PPTK Bidang PERDA					14.520.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	14.520.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	14.520.000,00	0,00
	[-] PPTK Bidang Sekretariat					14.520.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	14.520.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	14.520.000,00	0,00
	[-] PPTK Bidang TIBUM					16.920.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	0,00
	[-] PPTK Sekretariat ADM Keuangan					16.920.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					0,00						0,00
	[-] Pakaian PDL SATPOLPP					0,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	0 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					8.040.000,00						0,00
5.1.01.03.08.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan					8.040.000,00						0,00
	[#] Honorarium Pengelola BMD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.040.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pengelola BMD					8.040.000,00						0,00
	Honorarium Pengurus Barang Spesifikasi : Nilai Aset s.d. Rp 1 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	670.000,00	-	8.040.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	670.000,00	-	8.040.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					217.469.000,00						29.632.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					133.039.000,00						126.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					133.039.000,00						126.000,00
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					500.000,00						0,00
	[#] Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					500.000,00						0,00
	[-] Perabot Kantor					500.000,00						0,00
	Alat Pemadam Kebakaran Spesifikasi : APAR 3 Kg	2 Buah	Buah	250.000,00	-	500.000,00	2 Buah	Buah	250.000,00	-	500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					2.340.000,00						0,00
	[#] Barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.340.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					2.340.000,00						0,00
	Isi Tabung Gas Lainnya Spesifikasi : TABUNG 12 KG	12 Buah x 1 Tahun	Tabung	195.000,00	-	2.340.000,00	12 Buah x 1 Tahun	Tabung	195.000,00	-	2.340.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					17.079.000,00						126.000,00
	[#] Barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.951.000,00						126.000,00
	[-] Barang Pakai Habis					7.951.000,00						126.000,00
	Cairan pembersih kaca Spesifikasi : NaN	43 Botol	Botol	20.000,00	-	860.000,00	43 Botol	Botol	20.000,00	-	860.000,00	0,00
	Cairan pembersih kloset Spesifikasi : NaN	40 Botol	Botol	22.000,00	-	880.000,00	40 Botol	Botol	22.000,00	-	880.000,00	0,00
	Cairan pembersih lantai Spesifikasi : NaN	50 Botol	Botol	18.000,00	-	900.000,00	57 Botol	Botol	18.000,00	-	1.026.000,00	126.000,00
	Kantong Plastik limbah Spesifikasi : Kantong Plastik limbah	21 Roll Besar	Roll	121.000,00	-	2.541.000,00	21 Roll Besar	Roll	121.000,00	-	2.541.000,00	0,00
	Sabun Cuci Cair Spesifikasi : NaN	25 Botol	Botol	17.500,00	-	437.500,00	25 Botol	Botol	17.500,00	-	437.500,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Buah	Buah	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	15.000,00	-	105.000,00	7 Buah	Buah	15.000,00	-	105.000,00	0,00
	Serbet Tangan Spesifikasi : NaN	24 Buah	Lembar	7.500,00	-	180.000,00	24 Buah	Lembar	7.500,00	-	180.000,00	0,00
	Serok Sampah Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	20.000,00	-	500.000,00	25 Buah	Buah	20.000,00	-	500.000,00	0,00
	Spoon Spesifikasi : NaN	19 Buah	Buah	2.500,00	-	47.500,00	19 Buah	Buah	2.500,00	-	47.500,00	0,00
	[#] kain pel Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					200.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	kain Pel Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] kemoceng Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					220.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					220.000,00						0,00
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Bulu Ayam atau kemoceng	11 Buah	Buah	20.000,00	-	220.000,00	11 Buah	Buah	20.000,00	-	220.000,00	0,00
	[#] Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.183.000,00						0,00
	[-] Perabot Kantor					6.183.000,00						0,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	750.000,00	-	4.500.000,00	6 Buah	Buah	750.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	Ember Plastik Spesifikasi : 10 liter	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Ember Plastik Spesifikasi : 5 liter	12 Buah	Buah	8.000,00	-	96.000,00	12 Buah	Buah	8.000,00	-	96.000,00	0,00
	Keranjang Sampah Spesifikasi : besar	19 Buah	Buah	35.000,00	-	665.000,00	19 Buah	Buah	35.000,00	-	665.000,00	0,00
	Keranjang Sampah Spesifikasi : kecil	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	0,00
	Pengharum Kloset Spesifikasi : NaN	11 Buah	Buah	12.000,00	-	132.000,00	11 Buah	Buah	12.000,00	-	132.000,00	0,00
	Serok Sampah Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	20.000,00	-	400.000,00	20 Buah	Buah	20.000,00	-	400.000,00	0,00
	[#] Tisu Basah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					875.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					875.000,00						0,00
	tisu basah Spesifikasi : -	50 Per Bungkus	Kotak	17.500,00	-	875.000,00	50 Per Bungkus	Kotak	17.500,00	-	875.000,00	0,00
	[#] tisu kotak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.650.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					1.650.000,00						0,00
	Tisu Kotak Spesifikasi : -	150 Per Bungkus	Per Bungkus	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Per Bungkus	Per Bungkus	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					5.060.000,00						0,00
	[#] barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					700.000,00						0,00
	Tangga Aluminium Spesifikasi : NaN	1 Buah	Unit	700.000,00	-	700.000,00	1 Buah	Unit	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[#] Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.360.000,00						0,00
	[-] Barang Pakai Habis					110.000,00						0,00
	Gayung Air Plastik Spesifikasi : NaN	22 Buah	Buah	5.000,00	-	110.000,00	22 Buah	Buah	5.000,00	-	110.000,00	0,00
	[-] Perabot Kantor					4.250.000,00						0,00
	Bak/Tempat Sampah Besar tertutup Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	850.000,00	-	4.250.000,00	5 Buah	Buah	850.000,00	-	4.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					102.300.000,00						0,00
	[#] Makan dan Minum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.280.000,00						0,00
	[-] Makan dan Minum					5.280.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	44 Orang x 12 Bulan	Kotak	10.000,00	-	5.280.000,00	44 Orang x 12 Bulan	Kotak	10.000,00	-	5.280.000,00	0,00
	[#] Makan Minum Pegawai (ASN dan Non ASN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					97.020.000,00						0,00
	[-] Makan Minum Pegawai (ASN dan NON ASN)					97.020.000,00						0,00
	Biaya Makan/Minum Kegiatan/Rapat/Lapangan/Harian Spesifikasi : Makan/Minum Harian Pegawai	105 Orang x 11 Hari x 12 Bulan	Orang / Hari	7.000,00	-	97.020.000,00	105 Orang x 11 Hari x 12 Bulan	Orang / Hari	7.000,00	-	97.020.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					5.760.000,00						0,00
	[#] Makan dan Minum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.760.000,00						0,00
	[-] Makan dan Minum					5.760.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI TAMU Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	48 Orang x 12 Bulan	Orang	10.000,00	-	5.760.000,00	48 Orang x 12 Bulan	Orang	10.000,00	-	5.760.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					0,00						0,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Langan (PDL) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					0,00						0,00
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : NaN	0 Stel	Stel	477.100,00	11	0,00	0 Stel	Stel	477.100,00	11	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					37.338.000,00						320.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					37.338.000,00						320.000,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					37.338.000,00						320.000,00
	[#] Uang Lembur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.130.000,00						0,00
	[-] Uang lembur					12.250.000,00						0,00
	UANG MAKAN LEMBUR Spesifikasi : NaN	14 Orang x 1 Tahun x 35 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	12.250.000,00	14 Orang x 1 Tahun x 35 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	[-] Uang Lembur					10.880.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	UANG LEMBUR Spesifikasi : Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	4 Orang x 40 Hari x 4 Jam x 1 Tahun	Orang / Jam	17.000,00	-	10.880.000,00	4 Orang x 40 Hari x 4 Jam x 1 Tahun	Orang / Jam	17.000,00	-	10.880.000,00	0,00	
	[#] Uang Lembur Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					14.208.000,00						14.528.000,00	320.000,00
	[-] Uang lembur					14.208.000,00						14.528.000,00	320.000,00
	UANG LEMBUR Spesifikasi : Golongan II	2 Orang x 48 Hari x 4 Jam x 1 Tahun	Orang / Jam	17.000,00	-	6.528.000,00	2 Orang x 48 Hari x 4 Jam x 1 Tahun	Orang / Jam	17.000,00	-	6.528.000,00	0,00	
	UANG LEMBUR Spesifikasi : Golongan III	2 Orang x 48 Hari x 4 Jam x 1 Tahun	Orang / Jam	20.000,00	-	7.680.000,00	2 Orang x 50 Hari x 4 Jam x 1 Tahun	Orang / Jam	20.000,00	-	8.000.000,00	320.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					0,00						0,00	0,00
	[#] Kursus/Diksar Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					0,00						0,00	0,00
	[-] Transort Peserta					0,00						0,00	0,00
	Bantuan Peserta Sosialisasi/Pelatihan Spesifikasi : Transport Peserta	0 Orang x 10 Hari	Orang	100.000,00	-	0,00	0 Orang x 10 Hari	Orang	100.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] uang saku Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					0,00						0,00	0,00
	[-] Uang Saku					0,00						0,00	0,00
	Bantuan Peserta Sosialisasi/Pelatihan Spesifikasi : Uang Saku Peserta	0 Orang x 10 Hari	Orang	100.000,00	-	0,00	0 Orang x 10 Hari	Orang	100.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					47.092.000,00						76.278.000,00	29.186.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					47.092.000,00						76.278.000,00	29.186.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					33.520.000,00						53.580.000,00	20.060.000,00
	[#] Penginapan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
	[-] Uang Penginapan					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
	Tarif Penginapan / Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tipe / Gol. C) Spesifikasi : Palangka Raya	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	1.060.000,00	-	15.900.000,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	1.060.000,00	-	15.900.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.220.000,00						3.220.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Sekretariat					3.220.000,00						3.220.000,00	0,00
	Standar Biaya Angkutan Umum dan BBM Kendaraan (Angkutan Darat) Spesifikasi : Palangka Raya	7 Orang x 2 Hari	Orang / Perjalanan	230.000,00	-	3.220.000,00	7 Orang x 2 Hari	Orang / Perjalanan	230.000,00	-	3.220.000,00	0,00	
	[#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						11.980.000,00	11.980.000,00
	[-] STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT					0,00						11.980.000,00	11.980.000,00
	STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT Spesifikasi : Banjarmasin - Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	2.995.000,00	-	11.980.000,00	11.980.000,00	
	[#] Uang Harian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.400.000,00						14.400.000,00	0,00
	[-] Uang Harian					14.400.000,00						14.400.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Dalam Wilayah Provinsi Kalimantan Tengah	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	14.400.000,00	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	14.400.000,00	0,00	
	[#] Uang Harian Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						2.120.000,00	2.120.000,00
	[-] Uang Harian					0,00						2.120.000,00	2.120.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : DKI Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	2.120.000,00	
	[#] Uang Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						5.960.000,00	5.960.000,00
	[-] Uang Penginapan					0,00						5.960.000,00	5.960.000,00
	Uang Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Anggota DPRD/Pejabat EsI II, Fungsional Madya/Forkopimda/Ketua PKK Spesifikasi : DKI Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	5.960.000,00	5.960.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.572.000,00						22.698.000,00	9.126.000,00
	[#] Dinas dalam kota Lebih 8 jam Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.820.000,00						12.600.000,00	3.780.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih 8 jam					8.820.000,00						12.600.000,00	3.780.000,00
	Standar Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (PNS Golongan I, Golongan II, CPNS Golongan I, CPNS Golongan II, Pegawai Non PNS/ PTT/ Tenaga Kontrak/ Pegawai dengan Perjanjian Kerja dan Aparatur Desa) Spesifikasi : Lebih dari 8 Jam	7 Orang x 9 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	8.820.000,00	10 Orang x 9 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	12.600.000,00	3.780.000,00	
	[#] Standart Biaya Angkutan Darat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.752.000,00						10.098.000,00	5.346.000,00
	[-] Standart Biaya Angkutan Darat					4.752.000,00						10.098.000,00	5.346.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Angkutan Darat) Spesifikasi : Dalam Kota (Dusun Timur)	9 Orang x 16 Kali	Orang / Kali	33.000,00	-	4.752.000,00	18 Orang x 17 Kali	Orang / Kali	33.000,00	-	10.098.000,00	5.346.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					625.000,00						625.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					625.000,00						625.000,00	0,00
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					625.000,00						625.000,00	0,00
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					625.000,00						625.000,00	0,00
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					625.000,00						625.000,00	0,00
	[#] Hand sanitizer Antiseptic Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					625.000,00						625.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 43.072.160,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 43.072.160,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 43.072.160,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	10 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	10 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					43.072.160,00					43.072.160,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					43.072.160,00					43.072.160,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					43.072.160,00					43.072.160,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					43.072.160,00					43.072.160,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					43.072.160,00					43.072.160,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					31.792.160,00					31.792.160,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					31.792.160,00					31.792.160,00	0,00
	[-] ATK					246.400,00					246.400,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Metalic Ukr. E 202 (0.7)	16 Buah	Buah	15.400,00	-	246.400,00	16 Buah	Buah	15.400,00	-	246.400,00	0,00
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem H 86	16 Buah x 1 Tahun	Buah	11.200,00	-	179.200,00	16 Buah x 1 Tahun	Buah	11.200,00	-	179.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting SPM 5	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelubang A 94	6 Buah	Buah	40.600,00	-	243.600,00	6 Buah	Buah	40.600,00	-	243.600,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol E59	7 Buah	Buah	8.400,00	-	58.800,00	7 Buah	Buah	8.400,00	-	58.800,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Panjang coklat 25x31	19 Pak	Buah	1.400,00	-	26.600,00	19 Pak	Buah	1.400,00	-	26.600,00	0,00
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Buku Agenda Surat Masuk/ Keluar folio dan hvs	15 Buku	Buku	88.200,00	-	1.323.000,00	15 Buku	Buku	88.200,00	-	1.323.000,00	0,00
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Buku Perincian Penerimaan Pengeluaran Per Pasal bahan kertas NCR	100 Buku	Buku	106.400,00	-	10.640.000,00	100 Buku	Buku	106.400,00	-	10.640.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	125 Rim	Rim	57.400,00	-	7.175.000,00	125 Rim	Rim	57.400,00	-	7.175.000,00	0,00	
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples A 81	19 Kotak	Kotak	23.800,00	-	452.200,00	19 Kotak	Kotak	23.800,00	-	452.200,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Map G 65	24 Buah	Buah	25.200,00	-	604.800,00	24 Buah	Buah	25.200,00	-	604.800,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Odner G 17	20 Buah	Buah	22.400,00	-	448.000,00	20 Buah	Buah	22.400,00	-	448.000,00	0,00	
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris L 139	11 Buah	Buah	9.800,00	-	107.800,00	11 Buah	Buah	9.800,00	-	107.800,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155 (0224)	13 Buah	Buah	14.000,00	-	182.000,00	13 Buah	Buah	14.000,00	-	182.000,00	0,00	
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 10N	15 Buah	Buah	15.400,00	-	231.000,00	15 Buah	Buah	15.400,00	-	231.000,00	0,00	
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Refill Per Botol	19 Buah	Buah	458.265,00	-	8.707.035,00	19 Buah	Buah	458.265,00	-	8.707.035,00	0,00	
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : USB Flash Disk 4GB	5 Buah	Buah	92.545,00	-	462.725,00	5 Buah	Buah	92.545,00	-	462.725,00	0,00	
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : USB Flash Disk 8GB V210W 8 GB	5 Buah	Buah	133.800,00	-	669.000,00	5 Buah	Buah	133.800,00	-	669.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					11.280.000,00						11.280.000,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					11.280.000,00						11.280.000,00	0,00
	[-] ATK					11.280.000,00						11.280.000,00	0,00
	Belanja Materai Spesifikasi : Materai 10000	752 Buah	Lembar	15.000,00	-	11.280.000,00	752 Buah	Lembar	15.000,00	-	11.280.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] Peralatan Kegiatan					0,00						0,00	0,00
	Perlengkapan Petugas Operasional Lapangan Spesifikasi : Lampu Lalin dan Senter Lalin	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					0,00						0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00						0,00	0,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					0,00						0,00	0,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					0,00						0,00	0,00
5.2.02.01.03.0016	Belanja Modal Alat Bantu Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] Mesin Potong Rumut					0,00						0,00	0,00
	Mesin Pemotong Rumput Spesifikasi : mesin potong rumput	0 Unit	Unit	3.930.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.930.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					0,00						0,00	0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					0,00						0,00	0,00
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] Speker Aktif 10 inci					0,00						0,00	0,00
	Speaker Portabel Spesifikasi : Speaker Aktif 10 Inchi, Portable Baretone Wireless	0 Buah	Unit	2.754.635,00	-	0,00	0 Buah	Unit	2.754.635,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					0,00						0,00	0,00
5.2.02.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] handy Talky (HT)					0,00						0,00	0,00
	Handy Talky (HT) Spesifikasi : Handy Talky	0 Buah	Unit	2.177.180,00	-	0,00	0 Buah	Unit	2.177.180,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00						0,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00						0,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengadaan PC dan Komputer					0,00						0,00	0,00
	Komputer Unit Lainnya Spesifikasi : Laptop X401UWX075	0 Buah	Unit	4.744.575,00	-	0,00	0 Buah	Unit	4.744.575,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					0,00						0,00	0,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] Printer					0,00						0,00	0,00
	Serial Printer Spesifikasi : Printer L110	0 Buah	Unit	2.303.640,00	-	0,00	0 Buah	Unit	2.303.640,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Peralatan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					0,00						0,00	0,00
	[-] Printer lengkap					0,00						0,00	0,00
	Serial Printer Spesifikasi : Printer L350	0 Buah	Unit	3.301.155,00	-	0,00	0 Buah	Unit	3.301.155,00	-	0,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.817.300,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.817.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.817.300,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	10 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	10 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
	[#] Cetak Ganda Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
	[-] Cetak Ganda					14.817.300,00					14.817.300,00	0,00
	Baleho/Spanduk Spesifikasi : -	51 M2	Meter	50.000,00	-	2.550.000,00	51 M2	Meter	50.000,00	-	2.550.000,00	0,00
	Belanja Cetak Lainnya Spesifikasi : Ucapan di Media	6 Kali	Buah	250.000,00	-	1.500.000,00	6 Kali	Buah	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Belanja Fotocopy Spesifikasi : NaN	28641 Lembar	Lembar	300,00	-	8.592.300,00	28641 Lembar	Lembar	300,00	-	8.592.300,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.400.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.400.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.400.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	5 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	5 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	[#] surat kabar Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Surat Kabar/Tabloid Spesifikasi : NaN	1 Buah x 12 Bulan	Per Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Buah x 12 Bulan	Per Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Surat Kabar/Tabloid Spesifikasi : NaN	1 Buah x 12 Bulan	Per Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Buah x 12 Bulan	Per Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	196501141993081001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 19.400.400,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.400.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.400.400,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.400.400,00					19.400.400,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.400.400,00					19.400.400,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.400.400,00					19.400.400,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.400.400,00					19.400.400,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.400.400,00					19.400.400,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					14.400.400,00					14.400.400,00	0,00
	[#] listrik Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					14.400.400,00					14.400.400,00	0,00
	[-] listrik					14.400.400,00					14.400.400,00	0,00
	SATUAN BIAYA REKENING LISTRIK Spesifikasi : NaN	10286 Kwh	Kwh	1.400,00	-	14.400.400,00	10286 Kwh	Kwh	1.400,00	-	14.400.400,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[#] Internet Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] Internet					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.346.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.346.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.346.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
	[#] Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Tenaga Administrasi					2.346.000.000,00					2.346.000.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Non ASN Pendidikan D.I, D.II, dan D.III Spesifikasi : D.I, D.II, dan D.III	0 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.800.000,00	-	0,00	0 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.800.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Honorarium Non ASN Pendidikan S1 Spesifikasi : S1	17 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	408.000.000,00	17 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	408.000.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Non ASN Pendidikan SMA/SLTA/Setara Spesifikasi : SMA/SLTA/Setara	95 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000,00	-	1.938.000.000,00	95 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000,00	-	1.938.000.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Non PNS Spesifikasi : D3	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.400.000,00	-	0,00	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00					0,00	0,00
	[#] Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) PENDAPATAN ASLI DAERAH
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 38.033.641,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.033.641,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.033.641,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	5 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	5 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) PENDAPATAN ASLI DAERAH
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					38.033.641,00					38.033.641,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.033.641,00					38.033.641,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38.033.641,00					38.033.641,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					25.736.200,00					25.736.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.736.200,00					25.736.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					25.736.200,00					25.736.200,00	0,00
	[#] Suku Cadang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.736.200,00					25.736.200,00	0,00
	[-] Suku Cadang					25.736.200,00					25.736.200,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bohlam	17 Buah	Buah	26.600,00	-	452.200,00	17 Buah	Buah	26.600,00	-	452.200,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Belakang	13 Set	Set	1.050.000,00	-	13.650.000,00	13 Set	Set	1.050.000,00	-	13.650.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Depan	7 Set	Set	980.000,00	-	6.860.000,00	7 Set	Set	980.000,00	-	6.860.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Karet Wiper / Wiper Blade	7 Buah	Buah	490.000,00	-	3.430.000,00	7 Buah	Buah	490.000,00	-	3.430.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Oli Filter	15 Buah	Buah	89.600,00	-	1.344.000,00	15 Buah	Buah	89.600,00	-	1.344.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.550.000,00					2.550.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.550.000,00					2.550.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					2.550.000,00					2.550.000,00	0,00
	[#] Pajak Kendaraan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.550.000,00					2.550.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 57.323.932,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin	Capaian Program	Nilai LAKIP Perangkat Daerah	70 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.323.932,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.323.932,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	7 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	7 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					57.323.932,00					57.323.932,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					57.323.932,00					57.323.932,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					57.323.932,00					57.323.932,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					39.870.600,00					39.870.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					39.870.600,00					39.870.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					39.870.600,00					39.870.600,00	0,00
	[#] Suku Cadang Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					39.870.600,00					39.870.600,00	0,00
	[-] Suku Cadang					39.870.600,00					39.870.600,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu 95D31 80 AH	3 Buah	Buah	1.681.400,00	-	5.044.200,00	3 Buah	Buah	1.681.400,00	-	5.044.200,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu NS6045 AH	1 Buah	Buah	994.000,00	-	994.000,00	1 Buah	Buah	994.000,00	-	994.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bearing Roda Belakang	2 Buah	Buah	1.120.000,00	-	2.240.000,00	2 Buah	Buah	1.120.000,00	-	2.240.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bearing Roda Depan	2 Buah	Buah	665.000,00	-	1.330.000,00	2 Buah	Buah	665.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kaca Spion	2 Buah	Buah	827.400,00	-	1.654.800,00	2 Buah	Buah	827.400,00	-	1.654.800,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Belakang	5 Set	Set	1.050.000,00	-	5.250.000,00	5 Set	Set	1.050.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Depan	2 Set	Set	980.000,00	-	1.960.000,00	2 Set	Set	980.000,00	-	1.960.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Karet Wiper / Wiper Blade	1 Buah	Buah	490.000,00	-	490.000,00	1 Buah	Buah	490.000,00	-	490.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Matahari Kopling	2 Buah	Buah	1.260.000,00	-	2.520.000,00	2 Buah	Buah	1.260.000,00	-	2.520.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0003 Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 106.902.850,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum	85 % 83 % 100 %	Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 106.902.850,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 106.902.850,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	5 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	5 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0003 Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					106.902.850,00					106.902.850,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					106.902.850,00					106.902.850,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					106.902.850,00					106.902.850,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					188.650,00					188.650,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					188.650,00					188.650,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					188.650,00					188.650,00	0,00
	[#] Fotocopy Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					188.650,00					188.650,00	0,00
	[-] Fotocopy					188.650,00					188.650,00	0,00
	Belanja Fotocopy Spesifikasi : NaN	539 Lembar	Lembar	350,00	-	188.650,00	539 Lembar	Lembar	350,00	-	188.650,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					0,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Poskotis Ketupat Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					0,00					0,00	0,00
	[-] Kosumsi					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Spesifikasi : MAKAN	0 Orang x 4 Hari	Porsi	25.000,00	-	0,00	0 Orang x 4 Hari	Porsi	25.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Poskotis NATARU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Kosumsi					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Spesifikasi : MAKAN	0 Orang	Porsi	25.000,00	-	0,00	0 Orang	Porsi	25.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					106.714.200,00					106.714.200,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					106.714.200,00					106.714.200,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Penginapan					0,00					0,00	0,00
	Tarif Penginapan / Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tipe / Gol. C) Spesifikasi : Palangka Raya	0 Orang	Orang / Hari	1.060.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	1.060.000,00	-	0,00	0,00
	Tingkat Golongan Pelaksana Perjalanan Dinas/Satuan Biaya Uang Transport (Tipe/Gol.G) Spesifikasi : Palangka Raya	0 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Uang Harian					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Dalam Wilayah Provinsi Kalimantan Tengah	0 Orang	Orang / Hari	360.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	360.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					106.714.200,00					106.714.200,00	0,00
	[#] Bantuan Uang Transport Poskotis Ketupat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Tansport					0,00					0,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Dua) Spesifikasi : Tamiang Layang	0 Orang	Kali	42.600,00	-	0,00	0 Orang	Kali	42.600,00	-	0,00	0,00
	[#] Bantuan Uang Transport Poskotis Ketupat Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					8.349.600,00					8.349.600,00	0,00
	[-] Tansport					8.349.600,00					8.349.600,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Dua) Spesifikasi : Benua Lima	6 Orang x 14 Hari	Kali	42.600,00	-	3.578.400,00	6 Orang x 14 Hari	Kali	42.600,00	-	3.578.400,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Dua) Spesifikasi : Dusun Tengah	6 Orang x 14 Hari	Kali	56.800,00	-	4.771.200,00	6 Orang x 14 Hari	Kali	56.800,00	-	4.771.200,00	0,00
	[#] Bantuan Uang Transport Poskotis Nataru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Tansport					0,00					0,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Dua) Spesifikasi : Tamiang Layang	0 Orang	Kali	42.600,00	-	0,00	0 Orang	Kali	42.600,00	-	0,00	0,00
	[#] Bantuan Uang Transport Poskotis Nataru Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					8.349.600,00					8.349.600,00	0,00
	[-] Tansport					8.349.600,00					8.349.600,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Dua) Spesifikasi : Benua Lima	6 Orang x 14 Hari	Kali	42.600,00	-	3.578.400,00	6 Orang x 14 Hari	Kali	42.600,00	-	3.578.400,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Dua) Spesifikasi : Dusun Tengah	6 Orang x 14 Hari	Kali	56.800,00	-	4.771.200,00	6 Orang x 14 Hari	Kali	56.800,00	-	4.771.200,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					90.015.000,00					90.015.000,00	0,00
	[-] Penertiban Alat Peraga Kampanye (APK) pada saat Kampanye Pemilihan LEGISLATIF, PILPRES dan PILKADA					29.400.000,00					29.400.000,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	21 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	29.400.000,00	21 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	29.400.000,00	0,00
	[-] Penertiban Alat Peraga Kampanye (APK) sebelum Kampanye Pemilihan LEGISLATIF, PILPRES dan PILKADA					29.400.000,00					29.400.000,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	21 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	29.400.000,00	21 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	29.400.000,00	0,00
	[-] Penertiban Alat Peraga Kampanye (APK) sebelum, pada saat, dan setelah Pemilihan Umum (masa tenang) Kampanye Pemilihan Legislatif, Presiden dan Kepala Daerah					1.815.000,00					1.815.000,00	0,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Angkutan Darat) Spesifikasi : Dalam Kota (Dusun Timur)	11 Orang x 5	Orang / Perjalanan	33.000,00	-	1.815.000,00	11 Orang x 5	Orang / Perjalanan	33.000,00	-	1.815.000,00	0,00
	[-] Penertiban Alat Peraga Kampanye (APK) setelah (masa tenang) Kampanye Pemilihan LEGISLATIF, PILPRES dan PILKADA					29.400.000,00					29.400.000,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	21 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	29.400.000,00	21 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	29.400.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						106.902.850,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				106.902.850,00	0,00
							Kab. Barito Timur,.....25.Juli..2024..... Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA					
							RISTANTO PRATOMO, S.STP NIP. 198010172000031004					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	196501141993081001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0004 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 35.304.305,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum	85 % 83 % 100 %	Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.305.145,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 35.304.305,00
Keluaran	Jumlah Dokumen yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum	5 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum	6 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0004 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.305.145,00					35.304.305,00	19.999.160,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.305.145,00					35.304.305,00	19.999.160,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.305.145,00					35.304.305,00	19.999.160,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.305.145,00					3.419.305,00	114.160,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.305.145,00					3.419.305,00	114.160,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					2.305.145,00					2.419.305,00	114.160,00
	[#] Bahan Material Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					2.305.145,00					2.419.305,00	114.160,00
	[-] Bahan Material Pameran Pembangunan					2.305.145,00					2.419.305,00	114.160,00
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Cat Kayu/Besi (1 Kg)	2 Kg	Kg	76.600,00	-	153.200,00	2 Kg	Kg	76.600,00	-	153.200,00	0,00
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Cat Kayu Dasar / Menie	3 Kg	Kg	11.615,00	-	34.845,00	7 Kg	Kg	11.615,00	-	81.305,00	46.460,00
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kabel NYY 2 x 2,5 mm²	31 Meter	M	8.500,00	-	263.500,00	31 Meter	M	8.500,00	-	263.500,00	0,00
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuas Cat	3 Buah	Buah	20.300,00	-	60.900,00	3 Buah	Buah	20.300,00	-	60.900,00	0,00
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku Kayu	2 Kg	Kg	23.100,00	-	46.200,00	3 Kg	Kg	23.100,00	-	69.300,00	23.100,00
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Triplek (Plywood) t.3 mm	8 Lembar	Lembar	64.700,00	-	517.600,00	8 Lembar	Lembar	64.700,00	-	517.600,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kayu Katul Balok 5/5 Spesifikasi : NaN	7 Batang	Buah	20.000,00	-	140.000,00	7 Batang	Buah	20.000,00	-	140.000,00	0,00
	Kayu Katul Balok 8/8 Spesifikasi : NaN	8 Batang	Buah	60.000,00	-	480.000,00	8 Batang	Buah	60.000,00	-	480.000,00	0,00
	Kayu Spesifikasi : Papan Kayu 2 x 20 cm	4 Lembar	Lembar	50.000,00	-	200.000,00	4 Lembar	Lembar	50.000,00	-	200.000,00	0,00
	Paku 5 s/d 10 cm Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	22.300,00	-	66.900,00	5 Kg	Kg	22.300,00	-	111.500,00	44.600,00
	Reng Baja Ringan Spesifikasi : NaN	6 Batang	Batang	57.000,00	-	342.000,00	6 Batang	Batang	57.000,00	-	342.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00
	[#] Cetak Spanduk / Balleho Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Spanduk / Baliho					0,00						0,00
	Baleho/Spanduk Spesifikasi : -	0 ---	Meter	50.000,00	-	0,00	0 ---	Meter	50.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						0,00
	[#] Belanja Materai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Materai					0,00						0,00
	Belanja Materai Spesifikasi : Materai 10000	0 ---	Lembar	15.000,00	-	0,00	0 ---	Lembar	15.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					1.000.000,00						0,00
	[#] Snack Gladi Drumdcorp HUT Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Snack					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	0 ---	Kotak	10.000,00	-	0,00	0 ---	Kotak	10.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Snack Gladi Drumdcorps HUR RI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Snack					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	0 ---	Kotak	10.000,00	-	0,00	0 ---	Kotak	10.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Snack Gladi Pelatihan Dhuaja Jari Janang Kalalawah Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					1.000.000,00						0,00
	[-] Snack					1.000.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	100 Kotak	Kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Kotak	Kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.000.000,00						0,00
	[#] Honorarium Pelatih Dhuaja Jari Janang Kalalawah Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					6.000.000,00						0,00
	[-] Pelatih					6.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional Spesifikasi : Honorarium Moderator	6 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Upacara Detik-Detik Proklamasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pembawa Acara					0,00						0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Hari Jadi Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pembawa Acara					0,00						0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Penurunan Bendera Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pembawa Acara					0,00						0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					6.000.000,00						0,00
	[#] Upacara Detik-Detik Proklamasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Inspektur Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	0 ---	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Komandan Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	0 ---	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembaca Teks Proklamasi					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembaca UUD 1945					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Perwira Upacara					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Hari Jadi Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Ajudan Inspektur Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	0 ---	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	0 ---	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Inspektur Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	0 ---	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Komandan Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	0 ---	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Perwira Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Hari Jadi Kabupaten Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					6.000.000,00						0,00
	[-] Anggota Tim Pembawa Bendera Dhuaja					6.000.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	12 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Upacara Penurunan Bendera Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Ajudan Inspektur Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	0 ---	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Inspektur Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	0 ---	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Komandan Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	0 ---	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Perwira Upacara					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					0,00						0,00
	[#] Upacara Detik-Detik Proklamasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pembaca Doa					0,00						0,00
	Honorarium Rohaniawan Spesifikasi : NaN	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Hari Jadi Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pembaca Doa					0,00						0,00
	Honorarium Rohaniawan Spesifikasi : NaN	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Penurunan Bendera Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pembaca Doa					0,00						0,00
	Honorarium Rohaniawan Spesifikasi : NaN	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					0,00						0,00
	[#] Upacara Detik-Detik Proklamasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Drumcorps					0,00						0,00
	Sewa Marching Band Spesifikasi : Kali Kegiatan / Acara	0 ---	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0 ---	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Paduan Suara					0,00						0,00
	Biaya Jasa Paduan Suara Spesifikasi : NaN	0 ---	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Upacara Hari Jadi Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Drumcorps					0,00						0,00
	Sewa Marching Band Spesifikasi : Kali Kegiatan / Acara	0 ---	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0 ---	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Organ Tunggal					0,00						0,00
	Biaya Jasa Organ Tunggal Spesifikasi : NaN	0 ---	Kegiatan	1.500.000,00	-	0,00	0 ---	Kegiatan	1.500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Paduan Suara					0,00						0,00
	Biaya Jasa Paduan Suara Spesifikasi : NaN	0 ---	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	0,00	0 ---	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0005 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat Termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanan ketentraman dan ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 582.365.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum	85 % 83 % 100 %	Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 582.365.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 582.365.600,00
Keluaran	Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya	210 Orang	Keluaran	Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya	210 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0005 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat Termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					582.365.600,00					582.365.600,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					582.365.600,00					582.365.600,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					582.365.600,00					582.365.600,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					551.565.600,00					551.565.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					551.565.600,00					551.565.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					495.600,00					495.600,00	0,00
	[#] Fotocopy Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					495.600,00					495.600,00	0,00
	[-] Fotocopy					495.600,00					495.600,00	0,00
	Belanja Fotocopy Spesifikasi : NaN	1416 Lembar	Lembar	350,00	-	495.600,00	1416 Lembar	Lembar	350,00	-	495.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					551.070.000,00					551.070.000,00	0,00
	[#] Baju PDL SATLINMAS Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					551.070.000,00					551.070.000,00	0,00
	[-] Baju Sat Linmas Bordir dan topi					551.070.000,00					551.070.000,00	0,00
	Seragam Sat Linmas PDL Taktikal Spesifikasi : LINMAS lengkap bordir dan topi	702 Orang x 1 Kegiatan	Stel	785.000,00	-	551.070.000,00	702 Orang x 1 Kegiatan	Stel	785.000,00	-	551.070.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					30.800.000,00					30.800.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					30.800.000,00					30.800.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0015 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanan ketentraman dan ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 179.951.700,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum	85 % 83 % 100 %	Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 179.951.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 179.951.700,00
Keluaran	Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan	12 laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan	12 laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0015 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					179.951.700,00					179.951.700,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					179.951.700,00					179.951.700,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					179.951.700,00					179.951.700,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					59.501.700,00					59.501.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					59.501.700,00					59.501.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					59.501.700,00					59.501.700,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Lainnya Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					59.501.700,00					59.501.700,00	0,00
	[-] BBM Patroli					59.501.700,00					59.501.700,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	3889 Liter	Liter	15.300,00	-	59.501.700,00	3889 Liter	Liter	15.300,00	-	59.501.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Suku Cadang Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Suku Cadang					0,00					0,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu N40 40 AH	0 ---	Buah	866.600,00	-	0,00	0 ---	Buah	866.600,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0016 Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 241.810.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum	85 % 83 % 100 %	Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 216.810.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 241.810.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa yang Dilakukan Penindakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa yang Dilakukan Penindakan	17 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.01.0016 Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa yang Dilakukan Penindakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					216.810.000,00					241.810.000,00	25.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					216.810.000,00					241.810.000,00	25.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					216.810.000,00					241.810.000,00	25.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	[#] Fotocopy Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Fotocopy					0,00					0,00	0,00
	Belanja Fotocopy Spesifikasi : NaN	0 ---	Lembar	300,00	-	0,00	0 ---	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Belanja Fotocopy Spesifikasi : NaN	0 ---	Lembar	350,00	-	0,00	0 ---	Lembar	350,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00					0,00	0,00
	[#] meterai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.2.02 Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0012 Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 136.418.380,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %	Capaian Program	Tingkat konsistensi Kinerja Pegawai dalam Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum Persentase Perda dan Perkada yang ditegakkan Persentase Gangguan Trantibum yang dapat diselesaikan	100 % 83 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 104.568.380,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 136.418.380,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	10 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	11 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.2.02.0012 Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pendapatan Transfer Antar Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					104.568.380,00					136.418.380,00	31.850.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					104.568.380,00					136.418.380,00	31.850.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					104.568.380,00					136.418.380,00	31.850.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.719.200,00					2.773.200,00	54.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.719.200,00					2.773.200,00	54.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.719.200,00					2.773.200,00	54.000,00
	[#] Fotocopy Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					2.719.200,00					2.773.200,00	54.000,00
	[-] Belanja Fotocopy					2.719.200,00					2.773.200,00	54.000,00
	Belanja Fotocopy Spesifikasi : NaN	9064 Lembar	Lembar	300,00	-	2.719.200,00	9244 Lembar	Lembar	300,00	-	2.773.200,00	54.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					21.375.000,00					21.375.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					21.375.000,00					21.375.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					21.375.000,00					21.375.000,00	0,00
	[#] Pelatihan PPNS {Penyidikan Pegawai Negeri Sipil} Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					21.375.000,00					21.375.000,00	0,00
	[-] Biaya Kontribusi					21.375.000,00					21.375.000,00	0,00
	Pelatihan PPNS (Penyidik Pegawai Negeri Sipil) Spesifikasi : Biaya Kontribusi	1 Orang / Kegiatan	Per Orang	21.375.000,00	-	21.375.000,00	1 Orang / Kegiatan	Per Orang	21.375.000,00	-	21.375.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					80.474.180,00					112.270.180,00	31.796.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					80.474.180,00					112.270.180,00	31.796.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					23.490.180,00					38.758.180,00	15.268.000,00
	[#] Perjalan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					4.470.000,00	4.470.000,00
	[-] Palangkaraya - Jakarta					0,00					4.470.000,00	4.470.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang Kegiatan	4.022.000,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang Kegiatan	1.490.000,00	-	4.470.000,00	4.470.000,00
	[#] Perjalan Dinas Biasa Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					23.490.180,00					26.730.180,00	3.240.000,00
	[-] palangkaraya					23.490.180,00					26.730.180,00	3.240.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Empat-1500cc) Spesifikasi : Palangka Raya	3 Orang x 3 Kegiatan	Kali	470.020,00	-	4.230.180,00	3 Orang x 3 Kegiatan	Kali	470.020,00	-	4.230.180,00	0,00
	Tarif Penginapan / Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tipe / Gol. C) Spesifikasi : Palangka Raya	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Hari	1.060.000,00	-	9.540.000,00	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Hari	1.060.000,00	-	9.540.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Dalam Wilayah Provinsi Kalimantan Tengah	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Hari	360.000,00	-	9.720.000,00	4 Orang x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	360.000,00	-	12.960.000,00	3.240.000,00
	[#] Perjalan Dinas Biasa Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					7.558.000,00	7.558.000,00
	[-] STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT					0,00					5.968.000,00	5.968.000,00
	STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT KELAS EKONOMI (PIMPINAN DPRD, ANGGOTA DPRD, ESELON II, ESELON III, ESELON IV, GOLONGAN IV, GOLONGAN III, GOLONGAN II DAN GOLONGAN I) Spesifikasi : PALANGKARAYA - JAKARTA	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / PP	2.984.000,00	-	5.968.000,00	5.968.000,00
	[-] Uang Saku					0,00					1.590.000,00	1.590.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : DKI Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	1.590.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					56.984.000,00					73.512.000,00	16.528.000,00
	[#] Pelatihan PPNS {Penyidikan Pegawai Negeri Sipil} Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					4.120.000,00					4.120.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Berkas Perkara Diklat PPNS					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Bantuan Transport/Bbm Peserta Kegiatan Spesifikasi : Muscab Pramuka Tingkat Kabupaten	1 Orang x 20 Hari	Orang / Kali	150.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 20 Hari	Orang / Kali	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Transport Darat (Bandara - Pusklat) PP					1.120.000,00					1.120.000,00	0,00
	Standar Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pejabat Eselon IV/ Pejabat Fungsional Pertama, PNS Golongan III/ Pejabat Fungsional Terampil/ CPNS Golongan III, Pengurus PKK dan Pengurus Organisasi Kemasyarakatan Lainnya, Kelompok Pakar atau Tim Ahli Ala...	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	560.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	560.000,00	0,00
	Standar Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (PNS Golongan I, Golongan II, CPNS Golongan I, CPNS Golongan II, Pegawai Non PNS/ PTT/ Tenaga Kontrak/ Pegawai dengan Perjanjian Kerja dan Aparatur Desa) Spesifikasi : Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	560.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	560.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					16.528.000,00	16.528.000,00
	[-] Ampah					0,00					2.112.000,00	2.112.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Empat-1500cc) Spesifikasi : Ampah	0 Orang x 3 Kegiatan	Kali	88.000,00	-	0,00	8 Orang x 3 Kegiatan	Kali	88.000,00	-	2.112.000,00	2.112.000,00
	[-] Bambulung					0,00					4.560.000,00	4.560.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Empat-1500cc) Spesifikasi : Bambulung	0 Orang x 1 Kegiatan	Kali	88.000,00	-	0,00	5 Orang x 4 Kegiatan	Kali	88.000,00	-	1.760.000,00	1.760.000,00
	Standar Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (PNS Golongan I, Golongan II, CPNS Golongan I, CPNS Golongan II, Pegawai Non PNS/ PTT/ Tenaga Kontrak/ Pegawai dengan Perjanjian Kerja dan Aparatur Desa) Spesifikasi : Lebih dari 8 Jam	0 Orang x 15 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	0,00	5 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00
	[-] Bentot					0,00					2.464.000,00	2.464.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Empat-1500cc) Spesifikasi : Bentot	0 Orang x 1 Kegiatan	Kali	77.000,00	-	0,00	8 Orang x 4 Kegiatan	Kali	77.000,00	-	2.464.000,00	2.464.000,00
	[-] Dalam Kota (Dusun Timur)					0,00					5.280.000,00	5.280.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Angkutan Darat) Spesifikasi : Dalam Kota (Dusun Timur)	0 Orang x 18 Kegiatan	Orang / Kali	33.000,00	-	0,00	8 Orang x 20 Kegiatan	Orang / Kali	33.000,00	-	5.280.000,00	5.280.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Angkutan Darat) Spesifikasi : Dalam Kota (Dusun Timur)	0 Orang x 18 Kegiatan	Orang / Kali	33.000,00	-	0,00	0 Orang x 18 Kegiatan	Orang / Kali	33.000,00	-	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	0 Orang x 17 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	0,00	0 Orang x 17 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hayaping					0,00					2.112.000,00	2.112.000,00
	STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN (Roda Empat-1500cc) Spesifikasi : Hayaping	0 Orang x 1 Kegiatan	Kali	66.000,00	-	0,00	8 Orang x 4 Kegiatan	Kali	66.000,00	-	2.112.000,00	2.112.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Pendapatan Transfer Antar Daerah					52.864.000,00					52.864.000,00	0,00
	[-] Dalam Kota (Dusun Timur)					52.864.000,00					52.864.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamax	16 Orang x 14 Kegiatan x 6 Liter	Liter	16.000,00	-	21.504.000,00	16 Orang x 14 Kegiatan x 6 Liter	Liter	16.000,00	-	21.504.000,00	0,00
	Standar Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pejabat Eselon IV/ Pejabat Fungsional Pertama, PNS Golongan III/ Pejabat Fungsional Terampil/ CPNS Golongan III, Pengurus PKK dan Pengurus Organisasi Kemasyarakatan Lainnya, Kelompok Pakar atau Tim Ahli Ala...	7 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	13.720.000,00	7 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	13.720.000,00	0,00
	Standar Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pejabat Esl III/ Golongan IV/ Pejabat Fungsional Muda/ Wakil Ketua PKK) Spesifikasi : Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	1.960.000,00	1 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Hari	140.000,00	-	1.960.000,00	0,00

